
Übersicht der Händler in PLZ - Regionen

PLZ Ort Name des Händlers Telefon-Nr. E-Mail

02625 Bautzen Ronny Koch Hydraulik Service 03591351127 info@hydraulik-koch.de

04316 Leipzig AMR-Hydraulik Leipzig GmbH 03416515974 service@amr-hydraulik-leipzig.de

08060 Zwickau AMR-Hydraulik Zwickau GmbH 0375274970 AMR-Hydraulik.Zwickau@t-online.de

09247 Chemnitz AMR-Hydraulik Chemnitz GmbH 03722714230 s.frank@pneumatik-online.net

14478 Potsdam Pirtek Potsdam 03315504062 center@pirtek-potsdam.de

15366 Berlin Pirtek Berlin-Ost 033423070500 hoppegarten@pirtek-bb.de

16515 Berlin Pirtek Berlin-Nord 03301575590 oranienburg@pirtek-bb.de

23774 Heiligenhafen Elke Heldt Kfz- Teile & Wassersportartikel 43625066022 bremsleitungen@t-online.de

24145 Kiel B. Junge Hydraulik- und Industrietechnik 04317194950 info@jungehydraulik.de

24976 Handewitt Hydraulik Center Dietz GmbH 046190019851 p.dietz@hydraulik-center.de

26667 Aurich Joh. Eisenhauer Baumaschinen & Hydraulikservice 049416978666 eisenhauer-baumaschinen@t-online.de

32120 Bielefeld Pirtek Center Bielefeld 05221174810 info@pirtek-bielefeld.de

33142 Büren Berthold Götte Hydraulikservice 02951984940 info@goettehydraulik.com

33609 Bielefeld HOCC House of Classic Cars 052196793314 m.kleinwaechter@hoccgmbh.de

34123 Kassel Pirtek-Center Kassel 05619538399 kassel@pirtek-hydraulikservice.de

37115 Duderstadt Hydraulikservice Gehrt 055273547 info@gehrt-hydraulik.de

38855 Danstedt Busch Hydraulik 039458995570 info@busch-hydraulik.de

39307 Brettin Schulz Hydraulik Brettin 0393391348 j.schulze-hydraulik@t-online.de

42899 Remscheid Zenses Hydraulik e.K. 021912091485 info@zenses-hydraulik.de

45478 Mühlheim Pirtek Mühlheim OHG 020830671670 center@pirtek-muelheim.de

45527 Hattingen Ernst Wagener Hydraulikteile GmbH 023246862648 eichwald@wagener-gmbh.com

45549 Sprockhövel Greenfrog Racing 02324900305 info@greenfrog-racing.de

47167 Duisburg PV -Technik GmbH 0203467050 duisburg@pv-technik.de

48155 Münster Pirtek - Münster 0251919170 info@pirtek-ms.de

49090 Osnabrück Pirtek Münster Ndl. Osnabrück 05419119160 info@pirtek-os.de

49811 Lingen Hydrotec Emsland  GmbH & Co. KG 059196620195 hte-hydraulik@web.de

50829 Köln Rheintek-Hydraulik Köln GmbH 02219498880 center@rheintek-Hydraulik.de

56218 Koblenz Pirtec Koblenz 026194249800 info@pirtek-koblenz.de



PLZ Ort Name des Händlers Telefon-Nr. E-Mail

56567 Neuwied Guarini 026319479299 info@guarini-industrietechnik.com

57080 Siegen Pirtek Siegen 02713878000 hpkalle@t-online.de

57413 Finnentrop-Heggen Schwark Hydraulik & Pneumatic 0272195710 mail@schwark.ag

58099 Hagen Langer & Biele Hydraulikservice GmbH 0233117475 info@LB-Hydraulik.de

58332 Schwelm Pirtek Wuppertal Hydraulikservice GmbH 02336470900 info@pirtek-wuppertal.de

59494 Soest BEO Heckelmann e.K. 029213192949 info@beo-heckelmann.de

59872 Meschede MHS-Bender GmbH & Co. KG 02913050 info@mhs-bender.de

63165 Frankfurt- Offenbach Pirtek Frankfurt - Offenbach 06108825105 center@pirtek-frankfurt.de

65396 Wiesbaden-Mainz Pirtek Wiesbaden-Mainz 06123704944 center@pirtek-wiesbaden-mainz.de

66115 Saarbrücken Hydraulik Sofortdienst 06817617939 hydraulik-sofortdienst@arcor.de

74626 Bretzfeld - Schwabbach Verbindungstechnik Steinhilber GmbH 079469497730 info@vts-hydraulik.de

76185 Karlsruhe Erwin Eichert Hydraulikteile 0721972490 kontakt@eichert-hydraulik.de

78357 Mühlingen Fecht Hydraulik 077759399980 info@fecht-hydraulik.de

79108 Freiburg MK Hydraulik GmbH 07611507748 info@mk-hydraulik.de

79650 Schopfheim Ingmar Kirschner Hydraulik 076226883990 ingmar.kirschner@t-online.de

79809 Weilheim-Bierbronnen Ernst Reichmann Landtechnik 0775591070 info@landtechnik-reichmann.de

83022 Rosenheim Rottmoser Hydraulik & Pneumatik 0803130870 info@rottmoser.de

85667 München Pirtek München - Ost 08093903110 center-ost@pirtek-muenchen.de

86167 München Max Michl Autoteile 0894390090 muenchen@michl.de

90441 Nürnberg Bremsen Schöbel e.K. 0911274470 info@bremsen-schoebel.de

98704 Langewiesen AMR-Hydraulik Ilmenau GmbH 03677812430 info@amr-hydraulik-ilmenau.de

92536 Pfreimd TANO Hydraulik 096069159080 info@tano-hydraulik.de

Ausland: Österreich

1220 Wien FINZ-Hydraulik Ges.m.b.H 004312831818 p.finz@finz-hydraulik.at

2201 Wien Pirtek Wien - Nord 0043224632022 service@pirtek-wien-nord.at

2320 Wien Pirtek Wien - Ost 0043720281800 service@pirtek-wien.at

5020 Salzburg E. PIXNER GmbH 0004366288920 office@pixner.at

6123 Vomperbach Wanker Hydraulik GmbH 0436763822009 office@wanker-markus.at

6850 Dornbirn Hydraulik Michler 00435572330500 hydraulik.michlerdbn@utanet.at
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8141 Premstätten AMS Auto - u. Motoren- Service 004331365030 christian.mayer@amskfz.at

9020 Klagenfurt Hydraulik Zentrum Mrak GmbH 0043463369590 office@hydraulikzentrum.at

9500 Villach Plasounig Technik GmbH 0043424241021 technik@plasounig.at

1030 Wien Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

1110 Wien Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

1170 Wien Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

1220 Wien Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

2201 Hagenbrunn Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

2380 Perchtoldsdorf Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

2460 Bruck an der Leitha Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

2700 Wiener Neustadt Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

2751 Steinabrückl Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

3100 St. Pölten Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

3362 Amstetten/Mauer Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

3580 Horn/Frauenhofen Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

4060 Linz/Leonding Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

4150 Rohrbach Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

4600 Wels Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

4921 Ried/Hohenzell Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

5020 Salzburg Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

5300 Hallwang Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

5760 Saalfelden Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

6020 Innsbruck Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

6460 Imst Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

6845 Hohenems Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

7400 Oberwart Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

8020 Graz Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

8200 Gleisdorf Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

8280 Fürstenfeld Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

8330 Feldbach Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at
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8750 Judenburg Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

9020 Klagenfurt Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

9100 Völkermarkt Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

9300 St. Veit Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

9500 Villach Birner Ges.m.b.H. 0043/1/865 29 30-21 hydraulik@birner.at

Ausland: Holland

6422PC Heerlen E & R Stessen Servicedienst 0031455445588 info@stessen.com

3751LS Bunschoten Tyra USA Parts 0031332983990 info@tyra.nl

1046AE Amsterdam Pirtek Amsterdam - West 0031204117559 amsterdamwest@pirtek.nl

5711DH Someren Slangen Service Span Someren BV 0031493495884 info@slangenservice.com

9723JD Groningen S&K VEENSTRA 0031505410227 info@senkveenstra.nl

Ausland:  Luxemburg

2413 Luxenbourg SERVIFLEX Sarl. 00352485860 serviflex91@hotmail.com


